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SANTRAUKA

  Jau mūsų bendrovės pavadinimas „Sveikai Skaniai" vartotojui
(potencialiam klientui) sufleruoja, kad esame orientuoti į sveiką mitybą ir
jos propagavimą.
  Siūlome natūralų, ekologišką, o svarbiausia - sveiką užkandį: džiovintus
vaisius ir daržoves.
  Daug dėmesio skiriame ne tik produkcijos kokybei, bet ir jos įpakavimui.
Pastarajam naudojame tik popierinius maišelius bei daugkartinio
naudojimo indelius, kuriuos galima įvairiai panaudoti buityje suvartojus
mūsų produkciją. Čia pagal kiekvieno poreikius ir fantaziją.
  Mūsų bendrovė glaudžiai bendradarbiauja su partneriais:
„Nimfa Box", „Kius Kius kepyklėlė".
  Bendrovė „Sveikai Skaniai" dalyvavo:
 „Kalėdinėje eXpo 2019" pavyko atkreipti komisijos dėmesį į mūsų
bendrovės narių jaunatvišką užsidegimą ir norą augti kaip stipriai
komandai bei sparčiai vystyti savo idėją ir užkrėsti ja kuo daugiau
vartotojų.
„10-joje Klaipėdos jaunųjų bendrovių mugėje" - pavyko laimėti
nominaciją - „Geriausias JB pristatymas".
  Kiekviena patirtis - tiek dalyvavimas mugėse, tiek bendradarbiavimas su
partneriais, tiek prekybos organizavimas internetu, mūsų komandą
vienareikšmiškai sustiprino, supratome, kad pasiskirstydami užduotis,
draugiškai pasitardami, padiskutuodami, padėdami vienas kitam, mes
gauname puikų rezultatą, kuriuo šiandien pelnytai galime didžiuotis.
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PRISISTATYMAS

  Bendrovė „Sveikai Skaniai" įkurta 2019 metų spalio 18d., remiantis
intencija, norint išmokyti mokinius verslo ir ekonomikos pagrindų juos
pritaikant praktiškai per savo idėjos įgyvendinimą. Pastaroji bando
spręsti nesveiko užkandžiavimo, dažnai pasitaikančio tarp mokinių,
problemą. Tad natūraliai kyla tikslas - skatinti jaunimą atsigręžti į sveiką
mitybą.
  Minėto tikslo siekiame pasitelkdami socialinius tinklus (Facebook,
Instagram ir pan.) bei reklaminę spaudą.
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PRODUKTAI
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Mes džioviname vaisius ir daržoves. Savo produkcijos gamybai vaisius
ir daržoves renkames išskirtinai tiekiamus tik iš ekologiškų ūkių.
Nenaudojame jokių skonio stipriklių, taip pat ir cukraus. Taigi mūsų
produktas visiškai ekologiškas ir sveikas. Visa tai mus daro išskirtinius.
Mūsų bendrovėje produktų kainų sistema diferencijuota,  atsižvelgiant
į žaliavų įsigijimo kainą, pakavimo sąnaudas bei žmogiškuosius
išteklius.
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GAMYBA
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Mūsų produkto gamybos procesas nėra labai sudėtingas, nes, kaip jau ir
minėta anksčiau, - nenaudojame jokių papildomų priedų. Žaliavą
paruošiame pagal visus higienos reikalavimus. Ir tam skirtose
džiovyklėse. Produkciją pakuojame diferencijuotose, aplinkai
draugiškose pakuotėse, su bendrovės logotipu. Produkciją galima įsigyti
el.parduotuvėje, mugėse ir kituose renginiuose.
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MARKETINGAS

Kadangi nesame didelė bendrovė, orientuojamės į mažesnę rinką nei
didieji prekybininkai. Deja, bet ekologišką ir sveiką produkciją renkasi
nedaugelis. Gal tai sąlygoja didesnė ekologiškos produkcijos kaina, o gal
dar ne visi yra sąmoningi rinktis sveiką alternatyvą. 

KONKURENTAI
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BE PRIEDŲ

SU PRIEDAIS

Savo rinkodaros tikslams pasitelkiame socialinius tinklus, tokius kaip
FACEBOOK, INSTAGRAM... Atsižvelgiame į juose paliktus atsiliepimus bei
pasiūlymus. Vertiname pastabas.
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PARDAVIMAI
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Savo bendrovę reklamuojame pasitelkdami savo el. parduotuvę,
socialinius tinklus, įvairius forumus, partnerius, nemažai pirkėjų
sulaukiame mugėse, įtraukdami juos į savo produkto degustaciją bei
taikydami lanksčias nuolaidas. Kaip ir visi, reklamos pagalba stengiamės
pritraukti didesnį klientų dėmesį. Norėdami išlaikyti klientus - daug
dėmesio skiriame produkto kokybei bei apipavidalinimo patrauklumui.
Norėdami padidinti pardavimus, pasitelkiame ne tik reklamą, bet ir
įvairias akcijas. Pagrindinis iššūkis - išsilaikyti ir augti tarp savo
konkurentų bei mokytis iš savo klaidų, stengtis jų nebekartoti.
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KOMANDA
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AUGUSTAS REIKERTAS
Prezidentas, finansų viceprezidentas,

gamybos viceprezidentas

TOMAS SAUNORIUS
Personalo viceprezidentas

DOMINYKAS ADOMAITIS
Marketingo viceprezidentas

MILDA VAINILAVIČIŪTĖ
Pardavimų viceprezidentė

Visas iškilusias problemas ir klausimus sprendžiame diskutuodami ir
įsiklausydami į kiekvieno nuomonę - tai mus formuoja kaip darnią
komandą, nuosekliai siekiančią savo tikslų. Tiesa, kad taptume komanda,
kokia esame šiandien, prireikė ir laiko, ir kantrybės, ir mokytojos, kuri
mums daug padeda, žinių, patarimų. Finansinius klausimus sprendėme,
remdamiesi verslo konsultanto patarimais. 
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PELNO - NUOSTOLIO
ATASKAITA
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Mes uždirbome 153,64€ šios pajamos gautos pardavus prekes
el. parduotuvėje, mugėse ir kituose renginiuose. Bendrovės
peną lemia pardavimų apimtis. Manome, kad vykdant tolimesnę
bendrovės plėtrą, pajamos ir išlaidos vis didės.
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FINANSINĖ VEIKLOS
ANALIZĖ
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Atlyginimus bendrovė nusprendė mokėti jos pabaigoje. 35,07€ išleidome
žaliavoms (vaisiams, daržovėms), įpakavimui. Kitoms išlaidoms skyrėme
84,24€, į šią sumą įeina reklaminės atributikos, el. parduotuvės ir kitų
bendrovei reikalingų prekių kainos. Taip pat bendrovė skyrė paramą
kūdikių namams - 15,00€.  Pinigų užteko. Pardavėme 53 akcijas
(132,50€). Kadangi mūsų išlaidos niekada neviršijo pajamų dydžio,
galima daryti prielaidą, kad finansinių nuostolių, kaip ir prognozuota,
nepatyrėme.
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ATEITIES
PERSPEKTYVA
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Atsižvelgiant į bendrovės perspektyvas, mums pirmiausia aktuali
komandos rotacija. Atsižvelgdami į išmoktas klaidas, daug dėmesio
skirsime darbo pasidalijimui, o tam gali padėti įvairios
informacinės sistemos ir programos, kurios užtikrina nuolatinę
komunikaciją ir padeda lengviau pasiekti užsibrėžtų tikslų. Šios
programos padeda ne tik komunikuoti tarpusavyje, bet ir derinti
planus su kitomis bendrovėmis, partneriais, žymėtis svarbesnes
datas kalendoriuje bei planuoti savo darbotvarkės užimtumą. Taigi
mes kaip bendrovė, kuri nori išlikti ateityje ir plėstis, turime dėti
daug pastangų į darbo organizavimą, lanksčiai spręsti iškilsiančias
problemas ir pasitelkiant investuotojų paramą bei didinant
akcininkų skaičių - siekti savo tikslų, produkcijos apimties ir
asortimento plėtros.
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